Osterferien

Programm für Andernacher Kinder



bitte wenden!

Stadtverwaltung Andernach Janine Müller, 0175-6381631 Lisa Scharrenbach 02632-922350 Läufstr. 11/ Gartenstraße 4 56626 Andernach ferienprogramm@andernach.de

ANMELDUNG

Hiermit m	nelde(n) ich/wir mein/unser Kind		
		(Name, Vorname)	(Geburtsdatum)
zu dem F	erienprogramm für den Zeitraum		
☐ Di 19	9.04. – Fr., 22.04.2022 verbindlich	an.	
		stehenden Angebote Ihr Kind am liebsten besuchen wür das Angebot, das am wenigsten zusagt) in die Kästchen	
□ 1 °	station: JUZ ab 6 Jahre, Stadionstra	aße 88, 56626 Andernach	
	vacioni see ab o same, stadionistic	255 66, 566 <u>2</u> 6 / 111421114211	
2. 9	itation JUZ ab 9 Jahre, Stadionstra	ße 88, 56626 Andernach	
☐ 3. 9	Sportplatz in Kell Kelterbaum 18, 5	6626 Andernach	
4. (GS St. Stephan Taubentränke 51, 5	6626 Andernach	
Mein/uns	er Kind besucht die	_	
St. Pe	ter Hasenfänger Name	dy St.Kastor (Miesenheim)	
Marti	nschule 🗌 Eich 🗌 St. Steph	an	
Klasse: _			
Masse			

Seite 1/2

Die Anmeldung Ihres Kindes muss bis spätestens 08.04.2022 erfolgen!

Name der Sorgeberechtigten
Anschrift (Straße, Hausnummer, PLZ, Ort)
Rufnummer für Rückfragen und Notfälle
E-Mail:
Wichtig! (z.B. Allergien, Erkrankungen, Medikamente,)
Mein Kind wird zu folgender Uhrzeit gebracht / abgeholt:
08.00 Uhr (mit Selbstverpfleger-Frühstück) 09.00 Uhr (zu Beginn der Veranstaltung)
14.00 Uhr (Abholung Freitag) 16.00 Uhr (Abholung Do-Fr)
Mein Kind kann schwimmen 🔲 ja 📉 nein
Mein Kind möchte gemeinsam mit folgendem Kind in einer Gruppe sein:
Mein Kind möchte gemeinsam mit folgendem Kind in einer Gruppe sein: Es wird pro Tag eine Sachkostenpauschale (für Getränke, Hygienemittel, Bastelmaterial) von 8,00 € fällig. Die Rechnung hierüber wird Ihnen per Post zugeschickt.
Es wird pro Tag eine Sachkostenpauschale (für Getränke, Hygienemittel, Bastelmaterial)
Es wird pro Tag eine Sachkostenpauschale (für Getränke, Hygienemittel, Bastelmaterial) von 8,00 € fällig. Die Rechnung hierüber wird Ihnen per Post zugeschickt. Bitte melden Sie Ihr Kind bei Krankheit unbedingt rechtzeitig ab und reichen eine ärztliche Krankmeldung nach! Eine
Es wird pro Tag eine Sachkostenpauschale (für Getränke, Hygienemittel, Bastelmaterial) von 8,00 € fällig. Die Rechnung hierüber wird Ihnen per Post zugeschickt. Bitte melden Sie Ihr Kind bei Krankheit unbedingt rechtzeitig ab und reichen eine ärztliche Krankmeldung nach! Eine Erstattung des gezahlten Betrages ist sonst nicht möglich.
Es wird pro Tag eine Sachkostenpauschale (für Getränke, Hygienemittel, Bastelmaterial) von 8,00 € fällig. Die Rechnung hierüber wird Ihnen per Post zugeschickt. Bitte melden Sie Ihr Kind bei Krankheit unbedingt rechtzeitig ab und reichen eine ärztliche Krankmeldung nach! Eine Erstattung des gezahlten Betrages ist sonst nicht möglich. Ort, Datum
Es wird pro Tag eine Sachkostenpauschale (für Getränke, Hygienemittel, Bastelmaterial) von 8,00 € fällig. Die Rechnung hierüber wird Ihnen per Post zugeschickt. Bitte melden Sie Ihr Kind bei Krankheit unbedingt rechtzeitig ab und reichen eine ärztliche Krankmeldung nach! Eine Erstattung des gezahlten Betrages ist sonst nicht möglich. Ort, Datum Namen des/der Sorgeberechtigten Einverständniserklärung: Damit Ihr Kind an unserem Ferienprogramm teilnehmen kann, ist es notwendig, bestimmte Daten von Ihnen zu verarbeiten. Seit dem 25. Mai 2018 gilt die neue EU-Datenschutz-Grundverordnung (DSGVO). Mit Ausfüllen dieses Formulares erteilen Sie Ihr Einverständnis bzgl. de
Es wird pro Tag eine Sachkostenpauschale (für Getränke, Hygienemittel, Bastelmaterial) von 8,00 € fällig. Die Rechnung hierüber wird Ihnen per Post zugeschickt. Bitte melden Sie Ihr Kind bei Krankheit unbedingt rechtzeitig ab und reichen eine ärztliche Krankmeldung nach! Eine Erstattung des gezahlten Betrages ist sonst nicht möglich. Ort, Datum Namen des/der Sorgeberechtigten Einverständniserklärung: Damit Ihr Kind an unserem Ferienprogramm teilnehmen kann, ist es notwendig, bestimmte Daten von Ihnen zu verarbeiten. Seit dem 25. Mai 2018 gilt die neue EU-Datenschutz-Grundverordnung (DSGVO). Mit Ausfüllen dieses Formulares erteilen Sie Ihr Einverständnis bzgl. de Verarbeitung Ihrer Daten zu ausschließlich o.g. Zweck. Eine darüberhinausgehende Speicherung oder Weitergabe an Dritte erfolgt nicht. Im Ramen der Öffentlichkeitsarbeit werden auf Social-Media-Platformen Fotos von Veranstaltungen gepostet,

Bitte werfen Sie den Anmeldezettel in den Briefkasten des Hauses der Familie (Gartenstraße 4) oder schicken Ihn per Email an: ferienprogramm@andernach.de

Bei Fragen steht Ihnen die Stadtjugendpflegerin Janine Müller zur Verfügung (0175-6381631).